la MAGZI SA, Service des Marchés, sis à Mvan au Lieu-dit 1er échangeur, BP. : 1431 Yaoundé, Téléphone 
674 16 22 89 sur présentation d’une quittance de versement dans le compte spécial CAS-ARMP 
N°335988 à la BICEC, d’une somme non remboursable des frais d’achat du DAO de cent cinquante 
mille (150 000) francs CFA.  

Il est également possible d’obtenir la version électronique du dossier par téléchargement 
gratuit aux adresses sus indiquées pour la version électronique. Toutefois, la soumission se fera 
uniquement par voie physique et est conditionnée par le paiement des frais d’achat du DAO.

[...]

Contracting Authority’s office, MAGZI Ltd Contracts Service, situated at MVAN, 1er 
Échangeur, P.O. Box: : Yaounde, telephone 674 16 22 89 upon presentation of a receipt of 
payment into the special CAS-ARMP Account No. 335988 in BICEC of a non-refundable 
sum of CFA francs one hundred and fifty thousand (150 000), being file purchase costs.  

It is also possible to obtain the electronic version of the file by downloading it free of 
charge from the addresses indicated above. However, submission will be by physical means 
only and is subject to payment of the file purchase fee.